
AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERT N° 17/AONO/C-
MGA/ClPM/2023  DU….  POUR  LES
TRAVAUX  D’ENTRETIEN  DE  LA
ROUTE GALE-DJALLO (9,00 KM),
COMMUNE  DE  MEIGANGA,
DEPARTEMENT DU MBERE. REGION
DE L’ADAMAOUA « EN PROCEDURE
D’URGENCE »
Dans le cadre de l’exécution du Budget du MINTP – Ligne Fonds
Routier,  le  Maire  de  la  Commune  de  MEIGANGA,  Autorité
Contractante, lance, un Avis d’Appel d’Offres National Ouvert
pour les travaux d’entretien de la route Gale-Djallo (9,00
km), Commune de Meiganga, Département du Mbere, Région de
l’Adamaoua.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERT N° 16/AONO/C-
MGA/CIPM/2023  DU  16/06/2023

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-c-mga-clpm-2023-du-pour-les-travaux-dentretien-de-la-route-gale-djallo-900-km-commune-de-meiganga-departement-du-mbere-region/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/


RELATIF  A  LA  CONSTRUCTION
D’UNE  CLOTURE  ET
L’AMENAGEMENT  EXTERIEUR  DE
L’HÔTEL DE VILLE DE MEIGANGA,
COMMUNE  DE  MEIGANGA,
DEPARTEMENT DU MBERE, REGION
DE  L’ADAMAOUA«  EN  PROCEDURE
D’URGENCE »
Dans le cadre de l’exécution du Budget FEICOM de l’année 2023,
le Maire de la Commune de Meiganga, Autorité Contractante,
lance en Procédure d’Urgence pour le compte de la Commune de
Meiganga  un  Appel  d’Offres  National  Ouvert  en  Procédure
d’Urgence pour fa construction d’une clôture et l’aménagement
extérieur de l’hôtel de ville de Meiganga, département du
Mbéré, région de l’Adamaoua.

AVIS  DE  CONSULTATION  DE
DEMANDE  DE  COTATION  N°
006/DC/MO/CIPM/C-TIB/2023  DU

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-16-aono-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relatif-a-la-construction-dune-cloture-et-lamenagement-exterieur-de-lhotel-de-ville-de-meigang/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/


16/06/2023  ACQUISITION  D’UN
VEHICULE PICK UP 4X4 POUR LE
COMPTE  DE  LA  COMMUNE  DE
TIBATI
Le Maire de la Commune de Tibati, Maître d’Ouvrage, lance un
Avis de Consultation pour l’acquisition d’un VEHICULE PICK UP
4X4 pour le compte de la commune de Tibati.

DEMANDE  DE  COTATION  N°
02/C/C-MGA/CIPM/2023  DU
16/06/2023  RELATIVE  A
L’ACQUISITION DES FOURNITURES
PEDAGOGIQUES  SCOLAIRES
(PAQUET  MINIMUM)  AU  PROFIT
DES  ECOLES  PRIMAIRES
PUBLIQUES  DE  LA  COMMUNE  DE
MEIGANGA
Dans  le  cadre  de  l’exécution  du  Budget  d’Investissement
Public, Exercice 2023, le Maire de la Commune de Meiganga,
Autorité Contractante, lance pour le compte de la Commune de

https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/avis-de-consultation-de-demande-de-cotation-n-006-dc-mo-cipm-c-tib-2023-du-16-06-2023-acquisition-dun-vehicule-pick-up-4x4-pour-le-compte-de-la-commune-de-tibati/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n-02-c-c-mga-cipm-2023-du-16-06-2023-relative-a-lacquisition-des-fournitures-pedagogiques-scolaires-paquet-minimum-au-profit-des-ecoles-primaires-publiques-de-la-commune/


Meiganga, une consultation en vue d’une demande de cotation
pour  l’acquisition  des  fournitures  pédagogiques  scolaires
(Paquet minimum) au profit des écoles primaires publiques de
la Commune de Meiganga.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE
D’URGENCE  N°
026/D13-144/AONO/MINSANTE/CIP
M/2023  POUR  LA  MAINTENANCE
DES  EQUIPEMENTS  DE
LABORATOIRES, DE VENTILATIONS
ET MONITORAGES, DES MOBILIERS
MÉDICAUX  ET  ÉQUIPEMENTS
DIVERS  DANS  LES  CENTRES
HOSPITALIERS  REGIONAUX  DE
BAFOUSSAM, EBOLOWA ET GAROUA
Le Ministre de la Santé Publique lance un appel d’offres en
urgence pour la maintenance des équipements de laboratoires,
de  ventilations  et  monitorages,  des  mobiliers  médicaux  et
équipements divers dans les Centres Hospitaliers Régionaux de
Bafoussam, Ebolowa et Garoua.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n-026-d13-144-aono-minsante-cipm-2023-pour-la-maintenance-des-equipements-de-laboratoires-de-ventilations-et/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERTN°
001/AONO/MAGZI/CIPM/2023  DU
16 JUIN 2023 POUR L’EXECUTION
DES  TRAVAUX  D’EXTENSION  DU
RESEAU  D’ASSAINISSEMENT  DANS
LA  ZONE  INDUSTRIELLE  DE
KOUME-BONIS  À  BERTOUA
(TROISIEME  PHASE  DE
CONSTRUCTION  DES  OUVRAGES
D’ASSAINISSEMENT)(Procédure
d’urgence)
Le Directeur Général de la Mission d’Aménagement et de Gestion
des  Zones  Industrielles,  Maître  d’Ouvrage,  lance  un  Appel
d’Offres  National  Ouvert  pour  l’exécution  des  travaux
d’extension  du  réseau  d’assainissement  dans  la  zone
industrielle  de  Koume-Bonis  à  Bertoua  (construction  des
ouvrages d’assainissement) en Procédure d’urgence.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvertn-001-aono-magzi-cipm-2023-du-16-juin-2023-pour-lexecution-des-travaux-dextension-du-reseau-dassainissement-dans-l/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERT EN PROCÉDURE
D’URGENCEN°07729/AONO/PU/CAA/
CIPM/2023  DU  15.06.2023
RELATIF  À  LA  FOURNITURE  DU
MATÉRIEL  INFORMATIQUE  À  LA
CAISSE  AUTONOME
D’AMORTISSEMENT
Le Directeur General de la Caisse Autonome d’Amortissement
(CAA) lance pour le compte de son organisme, un Appel d’Offres
National Ouvert, en PROCÉDURE d’urgence, pour la fourniture du
matériel informatique à la CAA.

POUR  LES  TRAVAUX  DE
REHABILITATION  DE  LA
DELEGATION  DEPARTEMENTALEdes
travaux publics DE LA MVILA
REGION DU SUD
Dans le cadre de l’exécution du Budget d’Investissement Public
de la République du Cameroun pour l’Exercice 2023, le Préfet

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen07729-aono-pu-caa-cipm-2023-du-15-06-2023-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-informatique-a-la-caisse-autono/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-departementaledes-travaux-publics-de-la-mvila-region-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-departementaledes-travaux-publics-de-la-mvila-region-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-departementaledes-travaux-publics-de-la-mvila-region-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-departementaledes-travaux-publics-de-la-mvila-region-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-departementaledes-travaux-publics-de-la-mvila-region-du-sud/


du département de la Mvila, Autorité contractante, lance pour
le compte du Ministère des Travaux Publics, un Appel d’Offres
National  Ouverten  procédure  d’urgence  pourles  travaux  de
réhabilitation  de  la  Délégation  Départementale  des  travaux
publics de la Mvila, Région du Sud.

POUR L’EXECUTION DES TRAVAUX
DE CONSTRUCTION DE LA CLÔTURE
et  DES  VRD  DE  L’HOTEL  DE
VILLE  DE  NYETE,  DEPARTEMENT
DE  L’OCÉAN,  REGION  DU  SUD
FINANCEMENT : BUDGET FEICOM /
COMMUNE DE NYETE
Le Maire de la Commune de NYETE, lance un Appel d’Offres
National  Ouvert  pour  la  sélection  d’une  entreprise  devant
exécuter les travaux de la clôture et des VRD de l’hôtel de
ville de NYETE, Département du de l’Océan, Région du SUD.

2.Consistance des prestations

Les travaux concernés par cet appel d’offre portent sur la
construction de la clôture de l’hôtel de ville et des VRD. Il
est composé de 400ml de clôture, de la pose des pavés et de
l’aménagement des espaces verts.

https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/
https://momenam.com/pour-lexecution-des-travaux-de-construction-de-la-cloture-et-des-vrd-de-lhotel-de-ville-de-nyete-departement-de-locean-region-du-sud-financement-budget-feicom-commune/


POUR  LES  TRAVAUX  DE
REHABILITATION  DE  LA
DELEGATION  REGIONALE  DES
AFFAIRES SOCIALES DU SUD
Le présent Appel d’Offres a pour objet la réhabilitation de la
Délégation Régionale des Affaires Sociales du Sud.

2.Consistance des prestations

La consistance des travaux  comprend :

Prestation d’intérêt commun ;
Maçonnerie ;
Revêtements ;
Menuiserie métallique ;
Plomberie.

https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-regionale-des-affaires-sociales-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-regionale-des-affaires-sociales-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-regionale-des-affaires-sociales-du-sud/
https://momenam.com/pour-les-travaux-de-rehabilitation-de-la-delegation-regionale-des-affaires-sociales-du-sud/

